



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Sayı: B.23.0.BHİ.0.01-610/ 60625
Konu: Soru Önergesi (7/12807)

27/12/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 03.12.2012 tarihli ve 95947 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Mersin Milletvekili Ali ÖZ' ün, Mersin'in Erdemli ilçesinde yaşanan sel felaketine ilişkin, 7/12807 esas numaralı yazılı soru önergesi, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (1 sayfa)

MERSİN MİLLETVEKİLİ ALİ ÖZ'ÜN
7/12807 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

SORU 1. *Bu sel felaketinden önce, DSİ 6. Bölge müdürlüğüne sel baskını tehlikesi düşüncesiyle resmi kurumlardan bir yazılı başvuru olmuş mudur?*

CEVAP 1. Erdemli Belediye Başkanlığınca 10.10.2010 tarihinde, DSİ 6. Bölge (Adana) Müdürlüğü'ne gönderilen yazı ile kanallar ve derelerde; sinek ve koku meydana gelmemesi için kanal temizliği talep edilmiştir. Kanallar, Nisan 2012 içinde temizlemiştir.

SORU 2. *Karayolları, bölgenin kuzeyinden gelen yağmur sularının belirli bölgelerden denize boşaltılması için bir proje kapsamında müracaat almış mıdır?*

CEVAP 2. Karayolları Genel Müdürlüğüne Bakanlığımıza yapılmış herhangi bir müracaat bulunmamaktadır.

SORU 3. *Bölgedeki incelemelerde tahmini maddi kayıp ne kadardır?*

CEVAP 3. DSİ Tesislerinin toplam taşkın zararı; 1.727.325, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün (Erdemli) 13.832.811 olmak üzere toplam 15.560.136 TL'dir.

SORU 4. *Bölgedeki insanların mağduriyetini gidermek için acil aldığınız önlemler nelerdir?*

CEVAP 4. Bakanlığım, 09 Kasım 2012, Cuma akşamından itibaren 1 greyder, 4 taş kasa kamyon, 4 stabilize kamyonu, 4 yükleyici, 4 dozer ve 10 ekskavatörden oluşan iş makinelerini olay mahalline naklederek taşkına müdahale etmiştir. Bu kapsamda yapılan çalışmalar;

a. Kocahasanlı, Kurudere, Çaltılı, Mutlubucak dereleri içinde ve dere üzerinde su akışını engelleyen manialar kaldırılmış olup; yatak tanzimi ve yıkılan seddeler en kısa sürede onarılacaktır.

b. Kocahasanlı ve Limonlu Beldelerindeki D-400 karayolu kuzeyinde biriken suların tahliyeleri sağlanmıştır.

c. Erdemli pompaj sulaması tesislerine ödenek tahsis edilmiş olup, yılı içinde bakım ve onarımı tamamlanacaktır.

d. Erdemli bataklığındaki kanalların köprü ve menfez geçişlerinde taşkından kaynaklanan tıkanmalar giderilmiş, daha sonra bataklıktaki tüm kanalların temizlikleri yapılarak, bitirilmiştir.

e. Erdemli Madenler ve Kodaman derelerinin temizlikleri yapılmıştır.

f. Mandıra Deresi'nin, Alata Deresi'ne bağlandığı noktada kapanan yol vatandaşın geçişine açılmıştır.

g. Bakanlığımca oluşturulan komisyonlarca; Erdemli Merkez, Arpaçbahşiş, Kocahasanlı ve Limonlu beldelerinde oluşan taşkın hasarları tek tek tespit edilerek İdareemizle alakalı taşkın hasarlarının giderilmesi çalışması başlatılmış ve devam etmektedir.

h. 2013 Yılı içerisinde adı geçen derelerin üst havza çalışmalarına başlanacaktır.

SORU 5. *Doğal afet olmakla beraber, kayıpları azaltıcı tedbirleri zamanında almayan sorumlu kurumlar hangileridir?*

SORU 6. *Doğal bir afet sonucu sorumluluğu, "bizim partiden değil, diye düşünerek" belediyeye yüklemeye çalışmak doğru bir yaklaşım mıdır?*

SORU 7. *Afet bölgesi ilanı için yeni bir yasal düzenleme düşünüyor musunuz?*

SORU 8. *Mağdur olan vatandaşlara sosyal devlet olarak kaybedilenlerin tespiti için bürokratik engelleri kaldırmayı doğru buluyor musunuz?*

CEVAP 5-8. Sorulan hususlar, Bakanlığım görevleriyle alakalı değildir.

